
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Р е с п у б л и к а  К а р е л и я

Администрация Повенецкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^  05. £0/

О внесении изменений в Постановление от 11.04.2016 № 45 
«Об утверждении Положения об Общественном совете 
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»

В связи с кадровыми изменениями и сменой представителей Совета по вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства, Администрация Повенецкого городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Повенецкого городского 
поселения от 11.04.2016 № 45 «Об утверждении Положения об Общественном совете по 
вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Администрации Повенецкого городского 
поселения», изложив Приложение № 2 в новой редакции:

Состав Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при 
Администрации Повенецкого городского поселения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1. Борисова Татьяна Харитоновна Председатель Совета ветеранов войны и труда

2. Маркина Надежда Геннадьевна Директор МКУ «Административно- 
хозяйственный центр Повенецкого городского 
поселения»

3. Армаш Галина Михайловна Мастер ООО «Пиндушская жилищная 
компания

4 Назаренко Екатерина Александровна Депутат Совета депутатов

5 Пергаев Владимир Александрович Депутат Совета депутатов

2. Настоящее постановление вступает в 
на официальном сайте Администрации 
povenec.ru

3. Контроль за исполнением

Глава Повенецкого городского поселения

после опубликования (обнародования) 
поселения http://www.adm-

оставляю за собой.

А.Н. Конжезёрова

http://www.adm-

